比田店 効率化店舗移行と

昼休業時間の取扱い開始について（お知らせ）

いつもＪＡしまねをご利用いただき、誠にありがとうございます。

比田店は、令和６年９月２日（月）から効率化店舗へ移行の上、昼休業時間（１時間）を設け、営業時間を下記のとおり変更いた

します。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます

なお、比田店ＡＴＭコーナーの営業時間に変更は無く、昼休業中もこれまで同様にご利用いただけます。

※効率化店舗とは、３名の職員で運営を行う店舗を指します。

① 昼休業時間の取扱い開始について

開始日    令和６年９月２日（月）～

１１：３０～１２：３０は昼休業とします

② 昼休業時間帯（１１：３０～１２：３０）における対応について

 ○１１：３０～１２：３０までは防犯上の観点から入り口は施錠していますが、緊急のご用件はインターフォンによりお知らせください。

③ 令和６年９月２日（月）以降の窓口営業時間について

変更前 窓口営業時間  変更後 窓口営業時間

８：４５～１５：００

 ８：４５～１１：３０

１２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０の１時間は窓口は

昼休業いたします。

④ 昼休業時間中の最寄り支店およびご連絡先

比 田 店

広瀬支店

（住所：広瀬町広瀬８０２）

（℡ ０８５４－３２－２３３１）